Kop. (1450/70): PRAG, Archiv Pražského brádu, ehemals Bibliotheca capituli ecclesiae metropolitanae O.XXIX (vgl. dazu MC I p. XVIIIIf.) f. 36^v.

Druck: MC I 328f.

Erw.: Krchňák, Čechové 154f.

In der Stube bei den Dominikanern finden an diesem Tage Verhandlungen der Konzilsväter mit den böhmischen Gesandten statt. Et fuit etiam dux²⁾ in stuba inter nos primum per se ipsum loquens et optans unionem et dolens de licencia capta. Postea per doctorem quendam iuris Nicolaum³⁾ allocutus est nos per multa verba, scilicet, si posset disponere suscepcionem articuli de communionem utriusque speciei laicis libertari, utrum in aliis articulis vellemus contentari.⁴⁾ Responsum tamen ei non dabant pro tunc ullum,⁵⁾ quia videbatur nos venari, in aliis veritatibus timemus dampnari per eum. Item dixit: Concilium Constanciense servavit sibi auctoritatem communionem unius speciei mutare, dum videret expedire. Item idem concilium dampnat tantum illos, qui dicunt sacrilegos esse sub una specie communicantes.

3 iuris Nicolaum am Rand ergänzt 5 contentari: contemptari verbessert aus contemplari 8 Item am Rand ergänzt.

¹⁾ Der Herausgeber F. Palacký schrieb das Werk dem Žižka-Anhänger Peter von Saaz zu. Neuerdings hat F. M. Bartoš, *Nový historik táborský*, in: *Sborník historický* 2 (1954) 97–103, statt dessen den Taboriten Vavřinec von Reichenbach als Verfasser ermittelt.